
 
  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

občasník obecního zastupitelstva Kostelní Lhoty                           srpen 2001 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
     Vážení spoluob čané,    
 

spolu s dalšími obcemi Sdružení pečeckého regionu, které bylo ustanoveno v loňském roce, objednal 
náš obecní úřad u autorizované firmy ARTING z Vrchlabí vypracování návrhu obecní symboliky – znaku 
a praporu. V květnu tohoto roku byly návrhy předloženy a po odsouhlasení v obecním zastupitelstvu byla 
zaslána žádost na jejich posouzení a schválení do heraldické komise Posl.sněmovny Parlamentu ČR. 
Popis znaku.   

 

     Štít příčně dělený. V červeném horním poli je zlatá stavba kostela v čelním pohledu s hlavním 
vchodem, nad kterým je okno. Ve věži je další menší okno a hodiny. Věž vrcholí pozdně barokní bání  
s křížem. V dolním poli jsou čtyři pruhy, střídavě stříbrné a modré. Tyto pruhy symbolizují potoky Výrovku 
a Šemberu (původní název Černavka), které protékají podél hranic katastru obce. 
Popis praporu. 
    Podoba praporu vychází ze znaku obce.  V červeném listu v poměru stran  2:3  je dělená pata na  bílo-  
 modré pruhy. Uprostřed červeného pole je žlutá stavba kostela.     

 

      V záhlaví tohoto zpravodaje můžete vidět  černobílou podobu návrhu  obecního znaku.  V barvě Vám 
představíme obecní symboliku po jejím schválení ve vývěsce Obecního úřadu a také na internetových 
stránkách naší obce: www.kostelni-lhota.virt.cz  
      Informace o Sdružení obcí pečeského regionu najdete na adrese: www.pecky-info.cz/regional.htm . 
 
                                                                                                Vaše obecní zastupitelsto 
 

 Z obsahu:                
 Kanalizace 
 Aktuality 
 Údržba zelen ě 
 Veřejný po řádek 
 Pozvánka na pou ť 
 Z historie obce 
 Sport 


